Estado da Paraíba
   Prefeitura Municipal de Salgadinho       Jornal Oficial

Segunda-feira, 05 de novembro de 2018

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Tiragem desta edição: 50 exemplares

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Instituído pela Lei Municipal n.º 008/1998

Contratos e Convênios

 A D M I N I S T R A Ç Ã O
MARCOS ANTÔNIO ALVES
PREFEITO CONSTITUCIONAL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADINHO

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada na Prestação

dos Serviços de Cursos Profissionalizantes no atendimento as

necessidades da Secretaria de Assistência Social do Município

de Salgadinho-PB.. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial

nº 00040/2018. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município

de Salgadinho:339039. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. PARTES

CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Salgadinho e: CT Nº

00102/2018 - 05.11.18 - YAN PHILLIPE ANGELIM VIEIRA - R$

43.392,00.